Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 03:41
Link do produktu: https://lmnshop.pl/zasilacz-mean-well-lpv-100-12-100w12v-ip67-p-257.html
Zasilacz Mean Well LPV-100-12
100W/12V IP67
Cena 79,99 zł
Numer katalogowy Z-MW-LPV10012
Opis produktu
Zasilacz impulsowy LED renomowanej firmy Mean Well
Markowe zasilacze Mean Well LPV to grupa produktów, które charakteryzuje plastikowa obudowa ze stopniem
szczelności IP67, wyprowadzone przewody dla łatwego podłączenia a także 2 letnia gwarancja.
Dzięki swojej budowie znakomicie sprawdzą się w różnego rodzaju aplikacjach LED, zajmują stosunkowo mało miejsca, a
dzięki wysokiej szczelności mogą pracować nawet w warunkach o podwyższonej wilgotności.
Znajdzie zastosowanie do taśm LED i żarówek: G4, MR11, MR16, oczek wodnych, kasetonów reklamowych i innych
Producent: Mean Well
Model: LPV-100-12
Moc: 102W
Napięcie: 12V DC
Prąd: 8.5A
Klasa wodoszczelności: IP67
Sprawność: 85%
Temperatura pracy: -25 ° to + 70 °
Wymiary: 190*52*37mm (D*S*W)
Zabezpieczenia: Przepięciowe/Przeciążeniowe/Zwarciowe/Termiczne
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold